contenta, una cum no- 
biłibus Joannę Pasławski et Andrea Kropiwnicki, ad manus ejusdem ci- 
tati tradcndo posuisse et reliquisse; de quo praesens ejusdem ministerialis 
relatio. Ex actis castrensibus capitanealibus, camenecensibus Podoliae extra- 
ditum. Lectum cum actis per Radwański. Correxi Stempkowski. Locus si
gilli castri illius usitati. Quartae relationis ex parte magistratus camene
censis polonorutheni contra honoratum Josephum Zborowski, arendatorem 
tabernalem capitaneatns Camenecensis,. pro termino commissionis praesentis 
exportate, et coram iisdem actis castrensibus, camenecensibus ‘ Podoliae, iti- 
dem sabbatho post festum sancti Bartholomaci apostoli, in anno praesenti 
per ministarialem regni generałem, providum Thomam Karczewski, recogni- 
tae, de co verborum tenore: Augustus tertius, Dei gratia rex Poloniae, 
magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kijoviae, 
Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensiae, Severiae, Czernichoviae- 
que пес поп haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Tibi, nobili ac 
honorato Josepho Zborowski, scabino et subdelegato advocatiali camene
censi, proventuum tabernalium capitaneatus Camenecensis Podoliae arenda- 
tori, de persona, causa infrascripta, bonisque tuis generaliter omnibus man- 
damus, ut coram judicio nostro commissoriali, in loco et pro tempore per 
commissarios nostros praefigendo, seu tum, dum et quando jurisdictionem 
suam coimnissorialem vigbre instrumentorum commissionum, a nobis ema- 
nalarum, reassument, personaliter peremptorieque compareas ad instantiam 
instigatoris judicii nostri ejusque delatorum, nobilinm et spectabilium: Ste- 
phani Bakałowicz, senioris proconsulis, Antonii Rajmund ac aliorum 
consulum, Gregorii Zieliński, advocati, scabinorum, de quadraginta viratu 
seniorum, tum totius communitatis jurisdictionis polono-ruthenae, actorum, 
qui te citant, inhaerendo officiosae manifestationi suae, coram actis authen- 
ticis regni factae, quia; tu , licet bene notum perspectumque sibi habueris, 
quod jura, privilegia ac decreta, a serenissimis Poloniarum regibus civitati 
Camenecensi Podoliae benigniter collata, constitutionibusque regni approbata, 
nunquam amittere, imo in dies majus robur acquirere videntur; ast tu,
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postpositis his, qualiter ct jummento, multoties a te praestito, circa earun- 
dem defemnonem invigilare, tamen in contrarium iisdem procedendo, post 
obtentum contractum super proventus tabernales capitaneatus Camenecen
sis Podoliae, consilio perfidorum, eosdem in civitateni praesentem introdu- 
xisti, introductis vero cunctam libertatem in propinatione variorum liquo- 
rum quam et in exercendis per eos mercimoniis permisisti, per id iisdem 
juribus, privilegiis, decretis ac constitutionibus regni contravenisti, mansio- 
nem, iisdem serio interdictam et yadiatam , velle et libitu tuo in emolu- 
mentum sui indulsisti, imo, inito cum iisdem parfidis consilio, clausulas 
certas, in contractu tuo annuali arendatorio, multis ab annis inpracticabiles, 
inserere ac exprimere curasti, ac iisdem re et nomine adhaesisti, propina- 
tionem vero ac mercantia civibus, christianam religionem amplectantibus, 
saepe saepius in devehendis ех locis remotioribus cremati, alias wódek, re- 
cusasti ac interdixisti et ad hucusque recusas et interdicis, ocasione ratio- 
nibus illicitis, sibi adinventis, cives convulnerasti et converberasti, verbis 
asperis, duris laesisti, magistratuique tuo multoties derogasti, demum fo- 
ralia, pontale, locationes revenditricum, vulgo przekupek, privilegiis, dec
retis caeterisque juribus magistratui et civitati datis, donatis et resignatis, 
adegisti; per quem illieitum ausum, tam officio subdelegatiali obligationi- 
que suae civili, juramento fixo, juribus, privilegiis, decretis ac constitutio
nibus regni contravenisti, ac eadem irritasti; quapropter citaris ad viden- 
dum et audiendum, te pro tali illicito ausu paenis, ad mentem legum, pu- 
niri, clausulas, conditiones ac ligamenta contractus tui annualis, uti contra 
eadem jura confecta, non effectuanda adinveniri, ac pro inattentibilibus de- 
clarari, perfidos judaeos, contra etui tuo arendatorio subjectos, de civitate 
(etiam praevia, si id opus fuerit, incarceratione Mibstantiaeque eorundem 
confiscatione) expelli et exterminari, damna causata compensari, teque ab 
officio subdelegatiali et muneribus civilibus abjudicari, civitatem vero circa jura, 
decreta ас caeteras immunitates conservari. Sis pariturus, terminum atten- 
taturus, et judicialiter responsurus. Datum Varsaviae, feria tertia, ipso die 
festi sancti Petri in vinculis, anno Domini millesimo septingentesimo qua- 
dragesimo septimo. Locus sigilli majoris cancellariae regni. С. M. D. V. S. 
R. M. S. M. R. S. Copiam similem, sigillatam, unius ejusdemque essentiae, 
editam, hic, Cameneci, in residentia citati, die hodierna, in actu contenta, 
una cum nobilibus: Joannę Pasławski et Andrea Kvopiwnicki